

### अशोका विनियोगा लिमिटेड

(सीआईएन : L99999DL1949PLC155544)

पंजी. कार्यालय : 77ए, ब्लॉक-बी, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048

ई-मेल : [ashokaviniyoga@gmail.com](mailto:ashokaviniyoga@gmail.com)

वेबसाइट : [www.ashokaviniyoga.co.in](http://www.ashokaviniyoga.co.in) फोन : +91-7303495378

#### सूचना

एतद्वारा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अधिकांश) विनियमावली, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसारण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को आयोजित की जाएगी, जिसमें, अन्य के साथ, 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त विमाही और नौ माह हेतु कम्पनी के अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम विचारित और अनुमोदित किए जाएंगे।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.ashokaviniyoga.co.in](http://www.ashokaviniyoga.co.in) पर भी उपलब्ध है तथा दि. कैलकटा स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड को भेजी गई है।

बोर्ड के आदेश द्वारा  
वास्ते अशोका विनियोगा लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 04-02-2019

सुरभि माहेश्वरी  
कम्पनी सेक्रेटरी

**ASHOKA VINIYOGA LIMITED**

(CIN: L99999DL1949PLC155544)

Registered Office: 77A, Block-B, Greater  
Kailash-I, New Delhi-110048

Phone: +91-7303495378,

Email: ashokaviniyoga@gmail.com

Website: [www.ashokaviniyoga.co.in](http://www.ashokaviniyoga.co.in)**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, February 12, 2019, *inter-alia*, to consider and approve, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018.

The above information is also available on the website of the Company at [www.ashokaviniyoga.co.in](http://www.ashokaviniyoga.co.in) and sent to The Calcutta Stock Exchange Limited.

By Order of the Board  
For Ashoka Viniyoga Limited  
Sd/-

Place : New Delhi

Date : 04.02.2018

Surbhi Maheshwari  
Company Secretary